The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Instabilitas f
cum uariis

Diuersitas est uicium et signum uacillantibus animi ac nondum habentibus uigorem suum. Nemo proponit sibi quod uelit, nec si proposuit perseuerat in eo sed transilit, nec tantum mutat sed reddit, et in ea que deseruit ac dampnauit reuoluitur. Quid est sapiencia? semper idem uelle atque idem nolle. Non potest idem semper placere nisi rectum. Variatur cotidie iudicium et in contrarium uertitur, ac plerisque agitur uita per usum.

Seneca in epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Instabilitas f] Instabilitas g P V¹ V² L¹ L²; si] sicut M; et *om.* C